
Acuerdo, nombrando un Comandante local. 
EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 
ACUERDA: 

Unico—Nómbrase 	Comandante local 	del pueblo de 
Comalapa, al Subteniente don Estevan Robleto, en repo-
sicion del señor Capitan don Saturnino Mete, á quien 
se le rinden las gracias por sus importantes servicios.. 

Comuníquese—Managua, febrero 19 de 1869— Guzman.  

http://enriquebolanos.org/

